GRADUATORIA    UTILIZZAZIONI LICEI MUSICALI E COREUTICI   - A.S.  2013/2014 - 
Graduatoria compilata ai sensi dell’art. 6 bis della bozza ipotesi CCNI n. 6894 del 4.07.2013
ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE – LABORATORIO DI MUSICA D’INSIEME

 V I O L I N O
Utilizzazione personale a tempo indeterminato A077 con diploma di specifico strumento e servizio nei Licei Musicali
	
	
	
	ANZIANITA’  DI  SERVIZIO
	ESIGENZE FAMIGLIA
	TITOLI GENERALI
	DATI

	N.
	COGNOME   E  NOME
	TOT.
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	C
	Co


	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	I
	ANAGRAFICI

	1


	ANGELI  ANNAMARIA
	146
	78
	
	27
	
	
	31
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FI 15/08/1964


	2


	CORSINI  MARCO


	112
	78
	
	24
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FI 05/04/1963


Utilizzazione titolari A077 (non in esubero) con diploma di specifico strumento con almeno 3 anni di servizio nella classe di concorso A077
	
	
	
	ANZIANITA’  DI  SERVIZIO
	ESIGENZE FAMIGLIA
	TITOLI GENERALI
	DATI

	N.
	COGNOME   E  NOME
	TOT.
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	C
	Co


	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	I
	ANAGRAFICI

	3


	CREMESE  SELINA
	23
	6
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	FI 26/04/1970

	4
	SARTI  GIANLUCA


	18
	12
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FI 05/08/1967


DATA DI PUBBLICAZIONE _______________________________          


                           IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                         

    (Dott. Francesco Mauro)                                                                              

